ПРОТОКОЛ №7
ОБЩЕГО ВНЕОЧЕРЕДНОГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ:
Г.НЕФТЕЮГАНСК 2 МИКРОРАЙОН ДОМ № 16

В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«29» апреля 2019г г. Нефтеюганск

Общая площадь многоквартирного жилого дома 1863.4 кв.м.
Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Управляющая компания Акционерное общество "Центральный Участок"
ОГРН - 1118619002292
ИНН - 8604050665___________________________________________________________________________
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в форме очного голосования.

начало «29» апреля 2019 года в 17 часов 00 минут
окончено «29» апреля 2019 года в 17 часов 30 минут

Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очном
голосовании, составила 0 кв.м. (0 голосов), кворум 0 %
Общее собрание неправомочно принимать решение по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения поставленных на повестку
дня вопросов, не имеется.

1. О выборе председателя и секретаря общего собрания с правом подсчета голосов.
2. О выборе совета дома.
3. Утверждение или изменение работ по капитальному ремонту водоотведения,
водоснабжения, электроснабжении, лифта, кровли и фасад (без утепления) запланированные
«Югорским фондом капитального ремонта МКД» на 2020-2022 гг.
4 Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.
5. Об определении места хранения копий решений собственников помещений в
многоквартирном доме №16 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска, оригинала и копии
протокола общего собрания по данному дому в помещении офиса АО «Центральный
Участок» (по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., здание 62а, п.1).

Приложение:
1.Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений МКД №16 в 2
микрорайоне.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Специалист по работе
с населением

\Д.А.Бояршинова\